
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Начальная школа - детский сад № 14»

665930, Иркутская область, Слюдянский район, город Байкальск, микрорайон Южный,
3 квартал, дом 15, тел. 8 395 42 3-22-44

E-mail:school 14baik@yandex.ru

ПРИКАЗ №21

«О дате начала приема заявлений 31.03.2023г
о зачислении в первый класс»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г №458 (в редакции от 
30.08.2022г) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 15.08.2022года № 
441 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной образовательной организацией, реализующей 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования на территории Слюдянского муниципального района муниципальной услуги 
«Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, 
реализующие программы общего образования на территории Слюдянского муниципального 
района», приказом Муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной 
политике и культуре Слюдянского муниципального района» от 27.03.2023г № 110-од,

Приказываю:

1. Установить дату начала приема заявлений о зачислении в первый класс в 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа - 
детский сад № 14», реализующего программу начального общего образования для 
детей, проживающих на закрепленной территории с 1 апреля по 30 июня 2023года.

2. Прием заявлений о зачислении в первый класс для детей, проживающих за пределами 
закрепленной территории с 6 июля по 5 сентября 2023года и закончить прием 
заявлений не позднее 5 сентября 2023 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения « Начальная школа - детский сад № 14».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А. Максимычева.

mailto:14baik@yandex.ru

